
Dohoda o vystavení depozitní směnky

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“)

a

Jméno a příjmení / obchodní firma* / název**: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Adresa (trvalý pobyt) / místo podnikání / sídlo: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 41550

Rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo) / IČO: 49099451

* je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; ** není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

(dále jen „Klient")

V souladu s Rámcovou smlouvou o vystavování depozitních směnek uzavřenou mezi Klientem a Bankou (dále jen 
„Rámcová smlouva") uzavírají tuto dohodu o vystavení depozitní směnky (dále jen „Dohoda“)

Místo a datum vystavení Depozitní směnky:

Směnečná suma a měna Depozitní směnky:

Směnečná suma slovy:

Úroková sazba Depozitní směnky v % p. a.:

Lhůta pro předložení Depozitní směnky: - nejdříve však dne:

- a nejpozději dne:

Účet pro převod směnečné sumy

v Praze, 14.05.2019

1,33 % p.a.

14.06.2019

14.07.2019

Pojmy s velkým počátečním písmenem, nejsou-li v této Dohodě definovány, jsou v Dohodě užívány ve významu 
přiřazeném jim v Rámcové smlouvě.

Klient prohlašuje, že výše Směnečné sumy je jeho obchodním tajemstvím.

Práva a povinnosti Banky a Klienta neupravené v této Dohodě se řídí Rámcovou smlouvou.

V Praze dne 14.05.2019

Funkce: specialista financí

V Praze dne 14.05.2019

Funkce: Bankovní poradce - Top Corporations 
Obchodní divize Čechy I.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 1360

1/1
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2.1. 2014

VER F DOHDS09.DOT 14.5.2019 1:32 ODP.


